
Registratienr. 17.063056  ANDREVDVRaadsbesluit 

*17.063056*  0000001189 
 

 Relatie met: 17.062915  E 

  Gemeenteraad 
 

Raadsbesluit Pagina 1 van 1 
 

 

 

 

 

 

 

 Raadsvergadering van 19 december 2017  

Datum besluit

Registratienr

Onderwerp

  

7 november 2017 

17.063056 

Aanbesteding Accountantsdiensten 2018+2019 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.7 november 2017, nr. ;  

 

gezien het advies van de  Auditcommissie d.d. 4 en 23 oktober 2017 ;  

 

gelet op het bepaalde in artikel ;  

 

besluit: 
1. Akkoord te gaan met het programma van eisen en meervoudig onderhands aanbesteden;   

2. Ipa-Acon, Baker Tilly Berk,  BDO en Astrium Overheidsaccountants uitnodigen een offerte uit 

te brengen voor de accountantsdiensten 2018 en 2019.  

 

Aldus besloten in de vergadering van: 19 december 2017. 

 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

 

griffier 

 

 

 

Mevrouw E. Zwagerman 

voorzitter  

 

 

 

Mevrouw M.J.P. van Kampen-Nouwen 

 

 

 

Raadsbesluit 


